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- 30 [ 100540920013809739 ~
(L] 30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N794633 0.00 44,962.00 5,298,561,977.00
= 30 | 100678600900340257

30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N504806 0.00 45,862.00 5,298,607,839.00
30 | 100546300806007361
30 |RECAUDO EN LINEA BASICO N394421 0.00 52,844.00 5,298,660,683.00
30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N202663 0.00 53,190.00 5,298,713,873.00
30 |100539810811016454
30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N480247 0.00 54,569.00 5,298,768,442.00
30 | 100536330800094080
30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N395236 0.00 56,000.00 5,298,824,442.00
30 |100520840890913178
30 |RECAUDO EN LINEA BASICO N777318 0.00 56,900.00 5,298,881,342.00
30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N501093 0.00 58,141.00 5,298,939,483.00
30 | 100678350900449839
30 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N492715 000 58,781.00 5,298,998,264.00
30 |100520380042101681
30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N382302 0.00 60,823.00 5,299,059,087.00
30 | 100678590890600560
30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N702980 0.00 61,098.00 5,299,120,185.00
g | 30 |100673780820003479
§5 30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N711129 0.00 62,406.00 5,299,182,591.00
23 | 30 |100517870800216566
£3 | 30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N348277 0.00 63,700.00 5,299,246,291.00
£% | 30 | 100678910041744860
£ | 30 |RECAUDOEN LINEA BASICO N817344 0.00 70,000.00 5,299,316,291.00
3 | 30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N330328 0.00 74,968.00 5,299,391,259.00
Q | 30 |100523620811021337
< | 30 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N285875 0.00 76,894.00 5,299,468,153.00
& .30 |100539700816005649
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